

CLM HOLDING 2012 ApS

Klintedalen 32
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Claus Lindemann
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CLM HOLDING 2012 ApS
Klindedalen 32
3520 Farum

Telefonnummer: 51942380

CVR-nr: 34893454
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor Regnskabsgruppen Cph ApS
Rådhuspladsen 16, 3
1550 København V
DK Danmark

CVR-nr: 38501674
P-enhed: 1022286397

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

CLM Holding 2012 ApS' væsentligste aktivitet er at eje og administrere kapitalandele i selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på -20.034 kr. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende, men forventligt da det skyldes en korrektion af kapitalandelene i Pepeo ApS.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger		0	3.500
Bruttoresultat		0	-3.500
Resultat af ordinær primær drift		0	-3.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-20.000	0
Ordinært resultat før skat		-20.000	-3.500
Skat af årets resultat	1	-34	2.833
Årets resultat		-20.034	-667
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.034	-667
I alt		-20.034	-667

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	100.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		77.000	77.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		157.000	177.000
Anlægsaktiver i alt		157.000	177.000
Udskudte skatteaktiver		7.233	7.267
Tilgodehavender i alt		7.233	7.267
Omsætningsaktiver i alt		7.233	7.267
Aktiver i alt		164.233	184.267

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-9.642	10.392
Egenkapital i alt		70.358	90.392
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		88.875	88.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		93.875	93.875
Gældsforpligtelser i alt		93.875	93.875
Passiver i alt		164.233	184.267

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	10.392	90.392
Årets resultat		-20.034	-20.034
Egenkapital, ultimo	80.000	-9.642	70.358

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-2.833
Regulering vedr. tidligere regnskabsår	34	0
	<u>34</u>	<u>-2.833</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter og renter indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.